

Bygdegårdsnyckeln



Medlemsblad i Dalarnas Bygdegårdsdistrikt. Nr 4 år 2021. Adress, Uddsarvet 15, 781 62 Gustafs, www.bygdegardarna.se



Käringbergets Bygdegård, Leksand
en av de 4 nya föreningar som distriktsstyrelsen besökt under året. Här utdelning av standar och årets sista styrelsemöte.

Föreningen uppskattar alla fördelar med att vara medlem i bygdegårdsrörelsen och tycker att fler bystugor och föreningar borde bli medlemmar.

Distriktsstämma 2 april 2022 i Vika-Sundet, Falun

För tredje året ska vi försöka hålla nästa års distriktsstämma i Vika bygdegård, Falun kommun. Kaffe serveras från kl. 9.30. Stämman börjar kl. 10.00 och avslutas ca kl. 15.00.

Stämmohandlingar kommer att finnas tillgängliga på distriktets hemsida. Kom ihåg att välja ombud på föreningens årsmöte. Varje förening får anmäla två ombud, men skicka gärna fler deltagare. Motioner till stämman och anmälan av ombud (med e-postadresser) skickas **senast 1 mars 2020** till Eva-Lisa Eriksson evalisa.er@gmail.com tel. 070-580 92 07.

Återstart Bygdegård

Kulturarrangemang med bidrag via Statens kulturråd och Bygdegårdarnas Riksförbund har varit en succé. Distriktsstyrelsen har ofta bistått med råd och bokning av artister.

Bygdegårdarnas Riksförbund **har beviljats pengar till en fortsättning av ÅterstartBygdegård 2022** och distriktet kommer att bidra till andra arrangemang, så var förberedda.

Årets Bygdegård

Lämna förslag till "Årets Bygdegård". Föreslå er själva, berätta om er egen bygdegård, verksamhet, aktiviteter m m. och skicka till Eva-Lisa. Vi vet att det finns många föreningar som gör ett fantastiskt arbete så dela med er och berätta för andra.

Julhälsning

Vi i Dalarnas Bygdegårdsdistriktstyrelse tackar er alla för det gångna året. Trots pandemin och restriktioner har verksamheten fungerat och antalet medlemsföreningar i Dalarna har ökat.

Vi hoppas på ett ännu bättre år 2022.



God Jul och Gott Nytt år
önskar
Dalarnas Distriktsstyrelse

Eva-Lisa Eriksson
Distriktsordförande 070 – 580 92 07